
ZARZĄDZENIE NrB$/1X/2025
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 46 czerwca 2025 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-

-Jeziorna.

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z

2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1135) oraz art. 9 $ 2 iart. 104$1 i art. 104' ustawy z dnia 26

czerwca 1974 r. — Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2025, poz. 277 ze zm.) zarządzam co następuje:

$1
Wprowadzam następujące zmiany w Regulaminie Pracy Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-

Jeziorna, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 233/VII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-

Jeziorna z dnia 14 grudnia 2017 r. z późn. zm.:

1. $ 27 ust. 3 Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna otrzymuje
brzmienie:

„3J. Wynagrodzenie za pracę wypłaca się raz w miesiącu w dniu 27 każdego miesiąca.”

$2
Wykonanie Zarządzenia powierzam Wieloosobowemu stanowisku ds. Kadr

RE)
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania jego treści do wiadomości

pracowników Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna. 


